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INVITACION ABIERTA No. CONVOCATORIA No. PL-028-2022
PROFESIONAL ESPECIALIZADO

PERFIL CARGO 2028-14
CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES NOMBRAMIENTO PROVISIONAL | X

NOMBRAMIENTO PERIODO FIJO

GRUPO AREA ENFERMERIA ONCOLOGICA

(Grupo)

CONS NOMBRES Y APELLIDOS

OBSERVACIONES

1 |(ELIZABETH OCHOA RODRIGUEZ

CUMPLE REQUISITOS

2 |ANGELA IBETH PIRAJAN ARANGUREN

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA CURSOS ACTUALIZADOS DE REANIMACION BASICA
Y AVANZADO, ATENCION A VICTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL,
VICTIMAS DE ATAQUES CON AGENTES QUIMICOS,
SOLICITADOS EN LA CONVOCATORIA

3 |ELIZABETH MURILLO ALAPE

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN
ENFERMERIA SUPERIOR, TITULO DE POSTGRADO EN LA
MODALIDAD DE ESPECIALIZACION ONCOLOGICA
RELACONADA CON LAS FUNCIONES DEL CARGO Y
CERTIFICACIONES LABORALES CON TRECE (13) MESES DE
EXPERIENCIA PROFESIONAL RELACIONADA, CURSOS
ACTUALIZADOS DE REANIMACION BASICA Y AVANZADO,
ATENCION A VICTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL, VICTIMAS DE
ATAQUES CON AGENTES QUIMICOS.

INGRID VIVIANA BERMUDEZ BERNAL

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE EL
TITULO DE POSTGRADO EN LA MODALIDAD DE
ESPECIALIZACION ONCOLOGICA RELACIONADA CON LAS
FUNCIONES DEL CARGO, SOLICITADA EN LA CONVOCATORIA

5 |JESSIKA LIZETH PINEDA TORO

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN
ENFERMERIA SUPERIOR, TITULO DE POSTGRADO EN LA
MODALIDAD DE ESPECIALIZACION ONCOLOGICA
RELACONADA CON LAS FUNCIONES DEL CARGO Y
CERTIFICACIONES LABORALES CON TRECE (13) MESES DE
EXPERIENCIA PROFESIONAL RELACIONADA, CURSOS
ACTUALIZADOS DE REANIMACION BASICA Y AVANZADO,
ATENCION A VICTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL, VICTIMAS DE
ATAQUES CON AGENTES QUIMICOS.
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NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA EL TITULO DE POSTGRADO EN LA MODALIDAD DE
ESPECIALIZACION ONCOLOGICA RELACIONADA CON LAS
FUNCIONES DEL CARGO Y NO APORTA CERTIFICACIONES
LABORALES CON FUNCIONES, SOLICITADA EN LA
CONVOCATORIA

6 [LEIDY CAROLINA COLLO CAVIATIVA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA CURSOS ACTUALIZADOS DE REANIMACION BASICA
7 |LILIA ESPERANZA GARCIA RAMIREZ Y AVANZADO, ATENCION A VICTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL,
VICTIMAS DE ATAQUES CON AGENTES QUIMICOS,
SOLICITADOS EN LA CONVOCATORIA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
8 [LINAMARCELA ZULUAGA SARMIENTOO APORTA EL CURSO DE VICTIMAS DE ATAQUES CON
AGENTES QUIMICOS, SOLICITADOS EN LA CONVOCATORIA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
9 [MARTHA ESPERANZA GALINDO PITA APORTA EL CURSO DE VICTIMAS DE ATAQUES CON
AGENTES QUIMICO, SOLICITADOS EN LA CONVOCATORIA

LOS ASPIRANTES QUE NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA Y EXPERIENCIA
NOTA: LABORAL. PODRAN SUBSANAR DOCUMENTOS TENIENDO EN CUENTA EL COMUNICADO DE FECHA 2 DE MAYO
DE 2022

Firmado digitalmente por Juan

J uan Jose Perez Jose Perez Acevedo

Fecha: 2022.05.02 10:10:49
Acevedo sy

JUAN JOSE PEREZ ACEVEDO
Subdirector General de la Gestion Administrativa y Financiera
SAF/GAGYDTH/JIPA/GGCVL/REPM/

W

ELABORO REVISO APROBO
Coordinadora Grupo Area de Gestion y Coordinadora Grupo Area de Gestion y
Desarrollo del Talento Humano Desarrollo del Talento Humano
Grupo Area de Gestion y Desarrollo del Grupo Area de Gestion y Desarrollo del
Talento Humano Talento Humano

Cargo: Profesional Universitario Cargo: Cargo:

Oficina Asesora de Planeacion y

) Dependencia:
Sistemas P

Dependencia: Dependencia:

Fecha: 11-09-2019 Fecha: 11-09-2019 Fecha: 11-09-2019

GTH GESTION Y DESARROLLO DEL TALENTO HUMANO



		2022-05-02T10:10:49-0500
	Juan Jose Perez Acevedo




